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M imo szerega  bohatersk ich  czynów lo tn ików , jak  L indbergh , C ham berlin  i inni, k tórzy  przelecieli Ocean A tlan tyck i na  s ta tk ach  cięższych od pow ietrza 
te c h n ik a  w spółczesna sto i na stanow isku , że zagadnienie  pow ietrznej kom unikacji transocean icznej da się rozw iązać jedynie  przy  pom ocy balonów  sterow ych 
W ty m  też  k ie ru n k u  idą usiłow ania inżynierów  angielsk ich , francusk ich  i niem ieckich. Rycina nasza przedstaw ia olbrzym i sterow iee k tó ry  dzięki szalonej sile

sw ych m otorów  zw ycięsko pokonał szalejące hu ragany .
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Na bankiet u now ego Lorda Mayora Londynu przygotowują kucharze zupę z w ielkiej Wulkan Etna na Sycylji wznowił swoją działalność i zagraża bezpie-
ilości wspaniałych żółwi. czeństwu całej okolicy.
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UROCZYSTOŚCI DZIESIĘCIOLECIA ODRODZENIA PAŃSTWA

Hołd żydów  d la  m arszałka  Piłsudskiego,

Sym boliczny wóz F ederacji O brońców  O jczyzny, w yobrażający daw ną odznakę konsp iracy jne j
organizacji w ojskow ej P .O .W .

H onorow a trą b k a  sreb rn a  w ręczona przez a ttach e  
w łoskiego, pułkom  polskim  form ow anym  w Ita lji.

H allerczycy w pochodzie.
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Z nakom ity  śp iew ak  Polak p . W łodzimierz 
K aczm ar w sw ej popisow ej roli ..M efisto1' 

w  ,,Fauście".

Zjazd l i te ra tó w  po lsk ich  w W iln ie .

Zbyszko Saw an, now o w schodząca polska gw iazda 
film ow a, p rzesy ła  czytelnikom  „G azety P o ran n e j11 

pozdrow ienia.

W yroby arty styczne  przem ysłn  szklanego przedstaw iające  zw ierzęta  fan tazy jne.

N a lew o: Mała re s tau rac ja  w  Los Angeles m ieści się w b udynku  n aśladu 
jącym  kapelusz m ęski.

Nakindem „Spulki W ydawniczej* Grodki i Ska. Lwów. — R otograw iura Drukarni N a ro d o w i rysiCftkowie. niica W olska y i  — R edaktor Jerzy  Konarski.

A niela Szlem ińska, prim adonnA  
opery  poznańskiej odniosła 
w ielki sukces we Lwowie w 
operach  T rav ia ta  i Rigoletto.

P rzekrój sam ochodu m ark i C itroen  n a  w ystaw ie autom obilów  w Berlinie, 
na k tó rym  m ożna rozpoznać system  m otoru.


